

auk=20250627-2025070116507

# ÅRSREDOVISNING

för

**Safaieus AB**

Org.nr. 556626-8263

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Safaieus AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-25

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg 2025-06-25

  
-----  
Sara Hansson Kutti

# ÅRSREDOVISNING

för

**Safaieus AB**

Org.nr. 556626-8263

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

# Safaius AB

Org.nr. 556626-8263

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom hälso- och sjukvård, synhjälpmedel samt skall förvärva, förvalta och avyttra fast och lös egendom.

Företagets säte är Västra Götalands län, Mölndals kommun

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att bolaget har haft ett år med minde aktivitet. Bolaget har varit vilande i långa perioder.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13	21	17	2
Resultat efter finansiella poster	-29	-63	-41	-20
Soliditet (%)	64,62	65,09	65,91	49,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 341 229	-62 965	1 398 264
Balanseras i ny räkning			-62 965	62 965	0
Årets resultat				-28 565	-28 565
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 278 264	-28 565	1 369 699

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 278 264
Årets resultat	-28 565
	<u>1 249 699</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 249 699
	<u>1 249 699</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Safaieus AB**

Org.nr. 556626-8263

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 380	21 456
Övriga rörelseintäkter		1 600	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>14 980</u>	<u>21 456</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-11 496	-46 263
Övriga externa kostnader		-49 381	-56 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-60 877</u>	<u>-102 583</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-45 897	-81 127
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		17 332	18 162
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>17 332</u>	<u>18 162</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-28 565	-62 965
<b>Resultat före skatt</b>		-28 565	-62 965
<b>Årets resultat</b>		<u>-28 565</u>	<u>-62 965</u>

ank=20250627;2025070116503

**Safaieus AB**

Org.nr. 556626-8263

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

Not

2024-12-31

2023-12-31

2

138 556

138 556

**Summa materiella anläggningstillgångar**

138 556

138 556

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 063 440

1 063 440

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

1 063 440

1 063 440

**Summa anläggningstillgångar**

1 201 996

1 201 996

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

40 863

43 271

**Summa varulager**

40 863

43 271

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

1 411

7 025

Övriga fordringar

62 294

49 729

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 266

0

**Summa kortfristiga fordringar**

75 971

56 754

**Kassa och bank**

Kassa och bank

800 748

846 123

**Summa kassa och bank**

800 748

846 123

**Summa omsättningstillgångar**

917 582

946 148

**SUMMA TILLGÅNGAR****2 119 578****2 148 144**

ank=20250627;2025070116504

**Safaieus AB**

Org.nr. 556626-8263

**BALANSRÄKNING**

2024-12-31

2023-12-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

120 000

120 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

1 278 264

1 341 230

Årets resultat

-28 565

-62 965

**Summa fritt eget kapital**

1 249 699

1 278 265

**Summa eget kapital**

1 369 699

1 398 265

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder

741 879

741 879

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

749 879

749 879

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

2 119 578

2 148 144

ank=20250627;2025070116505

# Safaius AB

Org.nr. 556626-8263

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2 Byggnader och mark	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 556	138 556
Utgående anskaffningsvärden	138 556	138 556
Redovisat värde	138 556	138 556

Tomtmark 15 260kvm, beteckning Männimetsa i Laimjala kommun, Saaremaa, Estland. Fastighetsnr: 2790434

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 063 440	1 063 440
Utgående anskaffningsvärden	1 063 440	1 063 440
Redovisat värde	1 063 440	1 063 440


## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg 2025-06-25

  
Sara Hansson Kutti  
Styrelseledamot  
Ordförande

  
Soodabeh Safai Kutti  
Styrelseledamot

FOTOKOPIANS  
överensstämmelse med originalet intygas

